

T&G

JE KISTE
17%
BILLIGER



**Clementinen
Pitufu**

2.3kg

2.99
2.49
1.08/kg



JE PKG.
47%
BILLIGER

**Lavazza Espresso
Crema oder
Crema e Aroma**

1kg

17.00
8.99
8.99/kg

JE KISTE
31%
BILLIGER



Stiegl Goldbräu

20x0.5l, exkl. Pfand

18.80
12.99
0.65/0.5l

Solange der
Vorrat reicht!

AB 24 DOS.
48%
BILLIGER



Skol Dose

500ml

0.75
0.39
0.13/0.5l

JE PKG.
33%
BILLIGER

Für dein
Backvorhaben
nur das Beste!



T&G XL Eier

Bodenhaltung
Größe M 30er

5.99
3.99
0.13/Ei

Hol dir den
Energie-Kick

AB 24 DOS.
38%
BILLIGER



**Red Bull
Energy Drink**

classic oder sugarfree, 250ml

1.59
0.99
3.96/l

Solange der
Vorrat reicht!

JE FL.
50%
BILLIGER



Silan

3l, 120 Waschgänge

9.99
4.99
0.04/WG

Backen wir's an!

JE DOSE
33%
BILLIGER



1 kg Dose

Dr. Oetker
Vanillin-Zucker oder Backpulver
1kg

5.99
3.99
3.99/kg



AB 2 PKG.
26%
BILLIGER

Wiener
Staubzucker
500g

0.80
0.59
1.18/kg



AB 4 STK.
25%
BILLIGER

Phase Professional
wie Butter
250g

1.19
0.89
3.56/kg



AB 10 PKG.
BIS ZU
47%
BILLIGER

Rauch Weizenmehl
glatt, Glanzer Weizen-
mehl glatt oder griffig
1kg

1.30/1.10
0.69
0.69/kg

Solange der
Vorrat reicht!



JE PKG.
31%
BILLIGER

Farmers Haselnüsse, Mandeln ganz
oder gerieben oder Walnüsse gerieben
1kg

1 kg
Packungen

12.99
8.99
8.99/kg



AB 2 PKG.
40%
BILLIGER

**Zentis Marzipan
Rohmasse 54%**

200g

2.50
1.49
7.45/kg

1 kg Tafel

JE PKG.
38%
BILLIGER



**Manner Haushalts-
Schokolade**

1kg

7.99
4.99
4.99/kg



**Backhelfer
zum Bestpreis!**



AB 2 STK.
25%
BILLIGER

Dr. Oetker Glasur

verschiedene Sorten, 200g

1.99
1.50
7.50/kg

verschiedene
Sorten!



JE PKG.
33%
BILLIGER

**Tivoli Backmischung,
Aranzini gewürfelt
oder Zitronat
gewürfelt**

versch. Sorten, 1 kg

5.99
3.99
3.99/kg

JE STK.
47%
BILLIGER



Collini Backset

10teilig

18.99
10.00

Solange der
Vorrat reicht!

verschiedene
Sorten!



**Menz&Gasser
Konfitüren extra**

verschiedene Sorten, 2,5kg

10.99/11.99
6.99
2.80/kg

JE KÜBEL
BIS ZU
42%
BILLIGER



**Bergland
Bienenhonig**

1kg

8.99
5.99
5.99/kg

JE GLAS
33%
BILLIGER

Solange der
Vorrat reicht!



**Collini
Küchenwaage**

14.99
7.50

JE STK.
50%
BILLIGER

AB 4 STK.
28%
BILLIGER



**Senna Delikatess
Würfel 70%**

250g

0.69
0.50
2.00/kg



Inländer Rum 38%

1l

10.00
7.99
7.99/l

AB 2 FL.
20%
BILLIGER

JE STK.
58%
BILLIGER



**Collini
Backblech**

Solange der
Vorrat reicht!

11.99
5.00

Top-Preise, riesige Auswahl

JE KG
**34%
BILLIGER**



**AIA Hähnchen ganz,
frisch**
per kg

4.50
2.99
2.99/kg

JE KG
**44%
BILLIGER**



**T&G XL Premium
Karreerose vom
Schwein**
ohne Kette, ca. 1,5kg
per kg

8.99
4.99
4.99/kg

JE DOSE
**38%
BILLIGER**



**Haribo
Fruchtgummi**
versch. Sorten
1000g-1275g

7.99
4.99
3.91-4.99/kg

**1+1
GRATIS**



Nöm Fru Fru
versch. Sorten 200ml

0.75
1.88/kg

AB 2 PKG.
**41%
BILLIGER**



Nestle Cerealien
versch. Sorten, 375g-400g

3.40
1.99
4.98-5.31/kg

JE PKG.
**33%
BILLIGER**



**Divella Teigwaren
Spaghetti**
5kg

5.99
3.99
0.80/kg

Solange der Vorrat reicht!

JE PKG.
**50%
BILLIGER**



**Casa Modena
Salame Milano
geschnitten**
300g

7.99
3.99
13.30/kg

JE PKG.
**25%
BILLIGER**



**11er Chicken Frites
oder Hühner
Filetspitzen**
tiefkühlfrisch, 750g

7.90
5.90
7.87/kg

Solange der Vorrat reicht!

JE PKG.
**83%
BILLIGER**



**Iglo Steinofen Pizza
Margherita**
tiefkühlfrisch, 340g
nicht mit anderen Aktionen kombinierbar

3.00
0.50
1.47/kg



1+1
GRATIS

Bio Zitronen
500g

1.99
1.99/kg

Da hast du
mehr davon.



1+1
GRATIS

Kaki
4-Stück-Tasse

2.99
2.99/kg



AB 2 FL.
33%
BILLIGER

Rapso 100%
Reines Rapsöl
0.75l

4.19
2.79
3.72/l



1l
Flasche

JE FL.
19%
BILLIGER

Stekko Echtes
Kürbiskernöl
1l

15.99
12.99
12.99/l



1+1
GRATIS

Knorr Feinschmecker
Saucen
versch. Sorten

1.39

AB 2 PKG.
36%
BILLIGER



Zewa Comfort
Toilettenpapier
3-lagig, 20 Rollen

7.00
4.50
0.23/Rolle

JE PKG.
50%
BILLIGER

Solange der
Vorrat reicht!



Somat Spar Pack
Classic Tabs oder
Somat 7 Tabs
110Stk.-150Stk.

29.99
14.99
0.10-0.14/Stk.

JE PKG.
61%
BILLIGER

Solange der
Vorrat reicht!



Dixan Pulver oder
Dixan Gel Duo
100WG/2x50WG

32.99
12.99
0.13/WG

New!

Neu im Sortiment: Lebensquelle Mineralwasser



0.23

AB 6 STK.
21%
BILLIGER

Lebensquelle
Mineralwasser
prickelnd

1.5l, 0.15/l
0.29

Lebensquelle Mineral-
wasser prickelnd

0.5l, 0.34/l

0.25

0.17

AB 12 STK.
32%
BILLIGER



Lebensquelle
Mineralwasser still

0.5l, 0.34/l

0.25

0.17

AB 12 STK.
32%
BILLIGER



Solange der
Vorrat reicht!

AB 12 FL.
51%
BILLIGER



Pfanner Eistee
oder Säfte

0.5l, versch. Sorten

0.99

0.49

0.98/l



AB 6 FL.
32%
BILLIGER

Coca Cola

versch. Sorten, 1l

1.45

0.99

0.99/l

verschiedene
Sorten!

JE KISTE
30%
BILLIGER



Schartner
Bombe

versch. Sorten
20x0.5l, exkl. Pfand

11.80

7.99

0.80/l

AB 6 FL.
54%
BILLIGER



Silberquelle Cola
Mix, Orange oder
Zitronenlimonade

1.5l

1.29

0.59

0.39/l



JE TRÄGER
29%
BILLIGER



**Wieselburger
Stammbräu**

4x0.5l, exkl. Pfand

6.99
4.99

1.25/0.5l

JE KISTE
33%
BILLIGER



**Franziskaner
hell, dunkel oder
alkoholfrei**

20x0.5l, exkl. Pfand

23.80
15.99

0.80/0.5l

Solange der
Vorrat reicht!

JE KANISTER
30%
BILLIGER



**Christkindl
Glühwein
St. Lorenz**

10l

16.99
11.99

1.20/l

*Trinkgenuss zu
Bestpreisen!*

JE KISTE
30%
BILLIGER



Tegernseer Hell

20x0.5l, exkl. Pfand

25.80
17.99

0.90/0.5l

AB 2 FL.
30%
BILLIGER



**Lenz Moser
Servus**

versch. Sorten, 750g

4.99
3.49

4.65/l

AB 12 FL.
40%
BILLIGER



Zipfer Märzen

0.33l

1.15
0.69

1.05/0.5l

AB 4 DS.
37%
BILLIGER



Guinness Draught

0.33l

1.59
1.00

1.52/0.5l

1l
Flasche



Jägermeister

1l

19.99
13.99

13.99/l

JE FLASCHE
30%
BILLIGER

AB 2 FL.
25%
BILLIGER



Absolut Vodka

0.7l

15.99
11.99

17.13/l

AB 2 FL.
33%
BILLIGER



**Captain Morgan
Spiced Gold**

0.7l

15.00
9.99

14.27/l

AB 2 FL.
28%
BILLIGER



Jack Daniels

0.7l

25.00
17.99

25.70/l

STANDORTE

17x IN TIROL

BIRGITZ

Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ

Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HOPFGARTEN

Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST

Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRÜCK/O-DORF

Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRÜCK/PRADL

Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRÜCK UNTERBERGERSTRASSE 4

Tel.: +43 5 0321 927800

JENBACH

Wegen Umbau geschlossen

KAPPL

Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827

KÖSSEN

Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUNDL

Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK

Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU

Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

SCHWAZ

Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829

STEINACH

Wegen Umbau geschlossen

TELFS

Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS

Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

6x IN KÄRNTEN

FEISTRITZ A. D. DRAU

Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

RADETHEIN

Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820

SEEBODEN

Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN

Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 032 1927826

VILLACH

Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH

Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

1x IN SALZBURG

STUHLFELDEN

Stuhlfelden 280 . Tel.: +43 5 0321 927828



T&G ÖFFNUNGSZEITEN

MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr

SA von 8 Uhr bis 18 Uhr



**Jetzt T&G Newsletter unter
www.tundg.at anmelden!**

Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.

eu
ro
diskont



3.29

JE PKG.
23%
BILLIGER

eu
ro
diskont
Pizzasalami

500g, 6.58/kg
4.29



5.99

JE PKG.
9%
BILLIGER



eu
ro
diskont
**Gouda oder
Edamer Scheiben**

1kg, 5.99/kg
6.59



eu
ro
diskont
Pizzaschinken

1/2 Stück, ca. 1.9kg, je kg,
5.49/kg
5.99

5.49

JE KG
8%
BILLIGER



eu
ro
diskont
Ketchup

10kg, 1.00/kg
11.99

9.99

JE KÜBEL
17%
BILLIGER



eu
ro
diskont
**Karreespeck oder
Schinkenspeck**

1/2 Stück, ca. 1.5kg, je kg
9.99/kg
11.79

9.99

JE KG
17%
BILLIGER



**HOLIDAY ON ICE
TIME 2018**

Die Eislauf-Show steht unter dem Motto „Time“ und will unvergessliche Augenblicke des Lebens, wie den ersten Kuss, aufleben lassen. Erleben Sie einen bewährten Mix aus traditionellen Elementen und Akrobatik.

19.01.18 | 20.01.18 | 26.01.18 | 27.01.18
(um 17 Uhr) (um 20 Uhr) (um 17 Uhr) (um 20 Uhr)

LEISTUNGEN:

- › Bahnfahrt 2. Klasse im Tagzug nach Wien und zurück auf allen von den ÖBB betriebenen Strecken
- › 1 Nächtigung inkl. Frühstücksbuffet im Hotel Prinz Eugen **** (o.ä.)
- › 1 Eintrittskarte für „Holiday on Ice – TIME 2018“, Kategorie C, in der Wiener Stadthalle
- › 1 24 h Ticket für die öffentlichen Verkehrsmittel in Wien
- › Verlängerungsnacht: € 35,- p. P.

€ 135,-

OPTIONAL:

- › Abzug mit ÖBB Vorteilscard € 10,- p. P. vom Pauschalpreis
- › Aufzahlung 1. Kl. mit ÖBB Vorteilscard € 10,- p. P.
- › Aufzahlung 1. Kl. ohne ÖBB Vorteilscard € 25,- p. P.
- › Aufzahlung 48 h Ticket € 5,70 | 72 h Ticket € 8,90



Buchungs- und Infohotline 0512 737 00 11 oder office@check-in.at › Weitere Infos unter www.mpreis.at › Post-/Bearbeitungsgebühr € 5,- TRAVEL SERVICE CHECK-IN GmbH; Montag bis Freitag, 9 bis 13 und 14 bis 17.30 Uhr › Veranstalter: RailTours Touristik GmbH › **Buchbar ab sofort**

